liquidación del crédito que presentó la parte actora, no se objetó oportunamente por 

la pasiva y evidenciándose ajustada a los parámetros dispuestos en la orden de 

pago, a la providencia que ordenó seguir adelante la ejecución y las provisiones del 

artículo 446 del CGP, se le imparte su aprobación por la suma de ciento treinta y 

dos millones seiscientos noventa y dos mil setecientos diecinueve pesos, 

($132.692.719,oo) M/cte, representados en capital-cuotas de administración y otros 

rubros + intereses moratorios respectivamente hasta el 11 de enero de 2024 

inclusive. 

NOTIFÍQUESE, 

DJGT 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN